
 
 
 
 

 
М І Н І С Т Е С Т В О   О Б О Р О Н И   У К Р А Ї Н И 

 

Н А К А З 
 

29.10.2012                                         м. КИЇВ                                       № 702.       
 
Про визнання таким, що втратив 

чинність, наказу Міністра 

оборони України від 27.07.2006  

№ 465  

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції 14.11.2012 за № 1913/22225 

 

Відповідно до абзацу першого пункту 9 Положення про Міністерство 

оборони України, затвердженого Указом Президента України від 06 квітня 

2011 року № 406, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Наказ Міністра оборони України від 27 липня 2006 року № 465 “Про 

затвердження Інструкції про провадження дізнання у Збройних Силах 

України”, зареєстрований у Міністерстві юстиції України 02 серпня         

2006 року за № 921/12795 (зі змінами), визнати таким, що втратив чинність. 

 

2. Цей наказ набирає чинності з дня набрання чинності Кримінальним 

процесуальним кодексом України, але не раніше дня офіційного опублікування. 

 

 

Міністр оборони України                                                          Д.А.САЛАМАТІН 

 



 2
 

ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
до наказу Міністерства оборони України 

від                                                                         №         
“Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністра оборони 

України від 27.07.2006 № 465” 
 
 
 
1. Обґрунтування необхідності видання  
 
Наказ Міністерства оборони України “Про визнання таким, що втратив 

чинність, наказу Міністра оборони України від 27.07.2006 № 465” 
підготовлено з метою приведення нормативно-правових актів Міністерства 
оборони України у відповідність до законодавства України. 

 
2. Цілі і завдання видання 
 
Основною метою видання наказу є приведення нормативно-правових 

актів Міністерства оборони України у відповідність до законодавства 
України в зв'язку з прийняттям Кримінального процесуального кодексу 
України та виконання п. 1 Плану організації підготовки проектів актів, 
необхідних для забезпечення реалізації Кримінального процесуального 
кодексу України, схваленого на засіданні Кабінету Міністрів України 
28.05.2012. 

 
3. Загальна характеристика і основні положення  
 
Наказ Міністерства оборони України “Про визнання таким, що втратив 

чинність, наказу Міністра оборони України від 27.07.2006 № 465” 
передбачає скасування Інструкції про провадження дізнання у Збройних 
Силах України, яка визначала порядок провадження дізнання органів 
дізнання Збройних Сил України. 

 
4. Стан нормативно-правової бази в цій сфері правового регулювання 
 
Закон України від 13 квітня 2012 року № 4651-VІ. 
 
5. Фінансово-економічне обґрунтування видання 
 
Реалізація наказу Міністерства оборони України “Про визнання таким, 

що втратив чинність, наказу Міністра оборони України від 27.07.2006        
№ 465” додаткових матеріальних та інших витрат не потребує. 

 
 
 



 3
6. Прогноз соціально- економічних та інших наслідків 

видання  
 
Видання цього наказу в подальшому сприятиме приведенню  

нормативно-правових актів Міністерства оборони України у відповідність до 
законодавства України. 

 
 

Тимчасово виконуючий обов’язки 
начальника Військової служби 
правопорядку у Збройних Силах України 
– начальника Головного управління 
Військової служби правопорядку 
Збройних Сил України 
полковник                                                     С.А.ХАРЧИШИН 
 


